
                                                           

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 20 января 2023 г.                                                                                        № 50 

 

Об утверждении муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды  на территории Котласского 

муниципального округа Архангельской области» 

 

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения 

изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения 

муниципальных программ Котласского муниципального района 

Архангельской области, утвержденным постановлением администрации 

муниципального образования «Котласский муниципальный район» 

от 07.02.2017 № 139,   п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу 

«Формирование современной городской среды  на территории Котласского 

муниципального округа Архангельской области». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации по инфраструктуре, начальника 

управления имущественно-хозяйственного комплекса администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области.   

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального района 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (www.Kotlasreg.ru) 

 

Глава муниципального образования                                      Т.В. Сергеева 
.    

Буторина А.Н.,  

(818-37) 2-23-10 

http://www.kotlasreg.ru/

